РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                        СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА

          АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«20» сентября 2022 г.                                                                                 с. Шелаболиха
О повестке дня первой (организационной) сессии Совета депутатов района восьмого созыва

В соответствии со статьей 15 Регламента Совета депутатов района Совет депутатов района

РЕШИЛ:

утвердить следующую повестку дня сессии:

Об образовании Мандатной комиссии
Об утверждении председателя Мандатной комиссии

О признании полномочий депутатов Совета депутатов Шелаболихинского района и правомочности представительного органа района

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов района Юраша М.И.
Об избрании председателя Совета депутатов Шелаболихинского района Алтайского края

Об избрании заместителя председателя Совета депутатов района

О структуре Совета депутатов района

О формировании постоянных комиссий Совета депутатов района

Об утверждении председателей, заместителей председателей постоянных комиссий Совета депутатов района

О секретариате Совета депутатов района

 Об утверждении регламентной группы представительного органа района

 О распределении территорий многомандатных избирательных округов между депутатами

О создании депутатского объединения (фракции) Всероссийской политической партии «Единая Россия».

Председатель Совета депутатов района                                                     К.В. Антропов